
コープのでんきトドック電力をご利用の皆様へ 

 

株式会社トドック電力 

 

電力市場高騰に伴うコープのでんきの対応について 

 

 

新聞、ニュ－ス等でも報道されていますように、2020年 12月中旬から電力市場における電

力価格が過去にない高騰を続けております。 

これにより一部の新電力において電力事業撤退や新規申し込みの停止、また「市場連動型

メニュ－」利用者の電気料金の高騰等など、利用者に大きな影響が発生しております。 

私どもの「コープのでんき」は今回の市場高騰においても、「コープのでんき」をご利用の

組合員様の電気料金に影響が出るものではございません。 

「コ－プのでんき」は、発電所を保有した事業者または発電事業者との相対契約により全

量を調達しており、市場価格に影響されることはございませんのでご安心頂けます様お願

い申し上げます。 

今後もコ－プさっぽろ組合員の皆様へ、電力の安定供給を継続して行い、より充実したサ

－ビスのご提供ができるよう努めてまいります。 

今後とも「コ－プのでんき」のご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 


